Phụ lục 1b
	HỌC VIỆN CÔNG NGHỆ

BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG

PHÒNG GIÁO VỤ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	       Hà Nội, ngày      tháng      năm  202…

PHIẾU TỔNG HỢP KẾT QUẢ ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN
HỌC KỲ II NĂM HỌC 2023 -2024
(DÀNH CHO BAN CÁN SỰ LỚP)

Lớp khóa học:

 Khoa:
………..................……

Sỹ số lớp khóa học:
....................................................................................

Số sinh viên đăng ký đủ số tín chỉ theo tiến trình chuẩn của kỳ học:……………………….

Số sinh viên không đăng ký đủ số tín chỉ theo tiến trình chuẩn của kỳ học:……………………….

Số sinh viên không nộp phiếu đăng ký:……………………….

TỔNG HỢP CÁC HỌC PHẦN ĐÃ ĐĂNG KÝ HỌC CỦA LỚP

	STT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Số sv đăng ký
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

Lưu ý:
- Khi nộp Phiếu đăng ký của lớp, sắp xếp các Phiếu không đăng ký đủ các học phần theo tiến trình đào tạo chuẩn của kỳ học lên trên./.

    Xác nhận của Cố vấn học tập                                                                              Lớp trưởng
          (ký và ghi rõ họ tên)                                                                                 (ký và ghi rõ họ tên)